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Arnborg, d. 10. marts 2025 

 
 
Sjællandsmesterskaberne del 1:  
 
Invitation til SM, 1. afdeling 2025. 
 
Midtsjællands Svæveflyveklub har i samarbejde med DSVU fornøjelsen af at invitere til en hyggelig, sjov 
og formidabel 1. afdeling af Sjællandsmesterskaberne 2025. Da DM er flyttet, benytter vi os af pinsen. Vi 
håber at se mange nye og kendte ansigter.  
  

Hvornår: 7. til 9. Juni.  
Sted: Midtsjællands Svæveflyveklub, Mosekærsvej 1, 4173 Fjenneslev.  

 
Der flyves i en samlet klasse, med multiclass handicap. Opgavetype vil være speed task og AAT. 
Opgaverne vil være af en sværhedsgrad, hvor alle kan være med.  
Til dokumentation for flyvningerne anvendes udelukkende IGC godkendte GPS-loggere, og der vil blive 
anvendt vendepunkts-kataloget fra LD. Der flyves efter modificerede SUN-AIR CUP-regler (UHB 733 - 
med 50 km og 2 timer for 1000 point). 
 
Af sikkerhedsmæssige årsager kræves der tændt FLARM og vi anbefaler at alle anvender strobelys, 
eftersom dette fremover er obligatorisk til IGC-konkurrencer.  
 
Resultaterne bliver publiceret på http://www.soaringspot.com og IGC-filer skal fremsendes til: 
sm@slaglille.dk 
 
Der afholdes briefing kl. 10:00 alle dage i klubhuset. Der vil være mulighed for både spilstart og flyslæb til 
aktuelle priser. Grundet pladsens størrelse er maksimum deltagerantallet 25.  
 
Tilmelding skal ske via sm.slaglille.dk 
 
Der arrangeres fællesspisning alle dage, tilmelding til briefing.  
 
Der er mulighed for overnatning i telt og campingvogn.  
 
Local procedures mm. udsendes forinden konkurrencen i passende tid.  
 
Vi opfordrer alle til at deltage i både SM del 1 og 2, således at vi kan kåre en samlet sjællandsmester 
efter konkurrencen. Konkurrencen afholdes i samarbejde med ØSF, resultater og deltagere deles så vi 
kan kåre en samlet vinder af Sjællandsmesterskaberne.  
 
Mvh  
Mikkel og Emil, Midtsjællands Svæveflyveklub.  
 
Ved spørgsmål kontakt 
 
Mikkel: mikkel.r.s.n@gmail.com 0045 30275331 
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